s'appelait Alphonse. C'était, selon toute vraisemblance, le successeur

immédiat de Jean.
'

In nomine sancte et individus Trinitatis, Dei omnipotentis,

Palris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Radulphus de Maulcum,

cum consensu et voluntate uxoris mee Aalid, et filii mei, Salva-

rici, et filie mee, Eutachie, pro salute anime mee, et parentum

meorum omnium, qui fueruut ante me et postme futuri sunt,

dedi venationem meain, dammas scilicet deRe, eovidelicet quod

terra periclitaretur earuminfestatione. Tanta quidem erat earum

perseculio, ut liomincs conspirarent fugcre de insula, 1 1 insulam

dimittere desertain ; iude siquidem qnia , neque de agris pote-

rant segetes coUigere, neque de vineis vindemiam. Horum gra-

tia, Alfonsus, tune teinporis abbas de Re, una cum conventu

suo, una cum omni terre populo, supplici devolione pioque af-

fecta me petierunt, quatinus terre susciperem redeuiptionem,

secundum quod unusquisque lam in viucis quam in terris pote-

rat habere; ita ut, et desingulis vinearuin quarteriis unusquis-

que decem solides preberet, et de siugulis ttrre sextariis, eque X.

Ad quorum utilcm, piam et devotam petitionem , ego R. una

cum uxore mea Aalid, et filio meo S, et lilia mea Eustachia,

cum consilio niihilominus militum et amicorum meorum, con-

sulendo nostre et illorum utilitati, assensum prebui et integram

terre et populo libertalem dedi , ne de cetero talia silvestria

prêter cuniculos et lepores in insula habeantur, per que terra a

sua ubertate valeat deperire. Quicumque igitur hanc meam pro

1. T. H, p. IVO.I
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Deo donationem, et terre libertatem aliqua presuratione irrum-

pere vel pcrturbare attemptaverit, primo, quicquid nobis coUa-

tum est, Yolumus, precipimus, et optamus, ut persolvat illis qui

sua nobis dedcrunt vel heredibus eorum ; iude ut iram et indi-

gnationem Dei omnipotentis incurrat, et in die judicii dampna-
tionem; postremo, qiiod intenderit agere contra meam donatio-

nem, obstantibus omnibus fidelibus, ad effectum non deducat,

nec obtineat. Que enim patres voluerunt inviolata et intégra

permanere, filii velnepotes non debent deslruere nec sua audacia

perlurbare. Preterea volumus et auctoritate premissa ex parte

Dei omnipotentis et nostra prohibemus ne in raota que monas-

terio nostro de Castellariis adjacet vicina, uUa municio fiât vel

aliquid aliud quod illi monasterio possit esse dampno vel uUi

impedimento.

Hec pro anima nostra donamus monasterio et volumus ut a